
 
 

Smlouva o prodeji, pronájmu výdejníku na vodu a prodeji vody 
 

 

Číslo smlouvy: 014/2023       | Číslo objednávky:       | Číslo zákazníka:  708503      | Obchodní zástupce:  Michaela Holejšovská                           

 

Smluvní strany 

 

Crystalis  s.r.o., se sídlem: Antala Staška 1075/41a, 140 00 Praha 4,  

IČ 49711385, DIČ CZ49711385,  zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. C  22995 

Bankovní spojení: Č.ú.: 1413060217/0100, Komerční banka 

zastoupená: Ľubomírem Rosíkem – jednatelem společnosti 
jakožto prodávající a pronajímatel (dále též jako „Crystalis“) 

 

a 

    

Firma/jméno, příjmení: České vysoké učení technické v Praze            Zapsaná u:       

Adresa, ulice, č.p.   Jugoslávských partyzánů 1580/3                        Město:  Praha 6            PSČ:  160 00  

Fakturační adresa: Konviktská 20                                                             Město: Praha 1   PSČ: 110 00  

IČ:  68407700      DIČ:  CZ68407700                                                      Bankovní spojení:          číslo účtu: 19-3322370227/0100                                   

Zastoupená: Jméno a příjmení: prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D.                  Telefon:          Mobil:        

Kont. osoba: Ing. Jana Talová                 E-mail: talova@fd.cvut.cz   Tel.: 224 359 164 
jakožto nájemce a kupující (dále též jako „klient“)     

 

 

Předmět smlouvy: 
 

 

 

Počet Specifikace smlouvy Cena bez DPH Poznámka 

 Měsíční pronájem    

      Pravidelná platba 1x za rok  9840,-Kč /rok  za jeden výdejník 

1 Typ výdejníku: Carbocooler Soda R  0,- Kč Hodnota výdejníku: 15 000,-Kč 

3      Záloha za barel / vratný obal 350,-Kč/ks 0,-Kč  Záloha za barel 350,-Kč/kus 

3 Voda 18,9l/barel 0,-Kč Cena za 1 barel  124,20Kč 

 Co2 náplň 2kg 0,- Kč 330,58 Kč / kus 

 Co2 lahev 2kg 0,- Kč Záloha 1500,- Kč / kus 

2      Sanitace/ roční frekvence  0,- Kč 529,- Kč cena je za jednu sanitaci/přístroj  

Cena celkem při dodání/instalaci výdejníku 1 439,- Kč       

Pravidelná roční platba 9840,- Kč  Od 1.1.2023 
 

*Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 

Místo závozu výdejníku: ČVUT v Praze, Fakulta dopravní – Ústav logistiky a managementu dopravy 

1. Město: Praha 2 Ulice: Horská 3      Zodpovědná osoba: Jana Talová      Telefon: 224 359 164         
 

Platnost smlouvy: Tato smlouva se uzavírá na určitou dobu od: 1.1.2023 do: 31.12.2023. Neoznámí-li před uplynutím doby trvání smlouvy 

kterákoliv smluvní strana, že nemá o další trvání smlouvy zájem, doba trvání smlouvy se automaticky prodlouží o 12 měsíců, a to i opakovaně. 

 
Další ujednání:  

 

Tato smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Crystalis, s.r.o. (dále jen „VOP“), které jsou součástí této smlouvy a 

jsou dostupné  na webu www.crystalis.cz.  Klient uvádí, že se s VOP řádně seznámil a souhlasí s nimi, což stvrzuje podpisem.  
 

 

 

 

 

Crystalis s.r.o.: V Praze dne 1.2.2023      jméno čitelně: Ľubomír Rosík                                podpis____________ 

 

 

 
 

 

 

 

Klient: V Praze  dne 1.2.2023    jméno čitelně:_________________________podpis___________ 

 

Počet barelů s prvním závozem:      Povinný měsíční odběr barelů na přístroj:              Barelové konto:  |   

 

Platební podmínky: Převodním příkazem:    |  Měsíční:    |  Elektronická:    Hotově:     

 

Poznámka: Předplatné na barely a sanitace. Uhrazena záloha na lahev CO2.  

mailto:talova@fd.cvut.cz
http://www.crystalis.cz/

